
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº: 1221/2025
CONTRATO Nº: 0075/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 0010/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
CNPJ: 11.231.139/0001-62
CONTRATADO: JL DE OLIVEIRA
CNPJ: 00.978.772/0001-00
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS, PARA ATENDER
A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -
TO.
VALOR TOTAL: R$ 22.712,00 (vinte e dois mil e setecentos e doze reais)
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 27/08/2025 À 31/12/2025
DATA DO CONTRATO: 27/08/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: AURÉLYO DE SOUSA LIMA
Itaporã do Tocantins -TO, aos 27 dias de agosto de 2025.

AURÉLYO DE SOUSA LIMA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-11bb29-27082025183540

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1174/2025

http://www.tcpdf.org

